

HELE UKEN

UTSTILLING

Skomedal Kultursmie i Fyresdal inviterer til keramikkutstillingen «Mjulelandskap» der Elisabeth Skomedal viser nye arbeid der hu er inspirert av kropp og landskap. Kultursmia har fleksible åpningstider. Folk som har lyst til å komme på besøk, kan ta kontakt med Elisabeth Skomedal på telefon 922 10 161.

Acanthus på Akland i Risør inviterer barn og familier til Norges største keramikkverksted hver lørdag og søndag kl. 12.00-15.30.

Tvedestrand Maleklubb inviterer til salgsutstilling i Frivilligsentralens lokaler i tidligere rutebilstasjonen daglig kl. 9-15.

Galleri Fløistad på Langbryggen i Arendal inviterer til utstilling med arbeider av flere anerkjente bildekunstnere, glasskunstnere og skulptører. Åpent mandag – fredag kl. 11-19 og lørdag kl. 11-16.

Arendal og Grimstad malerklubb inviterer til utstilling på Arendal bibliotek der medlemmene viser sine arbeider. Utstillingen er åpen i bibliotekets åpningstider frem til 23. januar.

Nedre Myra Gård på Myra i Arendal inviterer til utstilling av bilder, engler, smykker, klær og keramikk. Åpent hver søndag kl. 12-17.

Det hvite huset på Tromøy inviterer til utstilling av kunst og håndverk som er åpen onsdag og søndag kl. 12-16, samt torsdag kl. 12-18.

Torungen Design i Slåbervig 47 på Hisøy har showroom med salg av strikkete gensere. Åpent etter avtale på telefon 926 20 852. www.torungen-design.no.

Velkommen til Atelier S.G./www.solfridgrav.com i Hasselbakken på Hisøy, et galleri/malerverksted med utstilling og salg. Åpent mandag og fredag kl. 12.00-16.30, og etter avtale på telefon 414 08 651.

Austlid Frilandsgartneri på Furre på Løddesøl inviterer til

salgsutstilling av lokal husflid som blant annet hatter, såper, smykker, filleryer og honning, samt gaver og interiør. Åpent tirsdag – søndag kl. 12-18.

Øy Galleri & Design på Øy i Åmli inviterer til utstilling og salg av egne design strikkeklær. Galleriet er åpent etter avtale på telefon 905 85 917.

Sørlandets Kunstmuseum i Skippergata 24B i Kristiansand inviterer til utstillingen «House of Thoughts» der Peter Callesen stiller ut papirkunst frem til 22. januar. Kunstmuseet er åpent tirsdag – lørdag kl. 11-17 og søndag kl. 12-16. Det er omvisning i utstillingene hver fredag kl. 12.00, samt lørdag og søndag kl. 13.00 og 14.30.

MUSEER

Næs Jernverksmuseum ved Storelva i Holt tar frem til 15. mai imot skoleklasser, bussgrupper og private selskaper etter bestilling på telefon 37 16 05 00. Den romantiske parken Lunden er åpen for en vandretur.

Aust-Agder kulturhistoriske senter har lesesalen i Barbudalen 39 åpen mandag – fredag kl. 09-15 (tirsdager kl. 09-20).

Kløggers Hus, det gamle bymuseet på Tyholmen i Arendal gir mange eksempler på hvordan en velstående borgerfamilie levde på 1800-tallet. Museet omfatter også «Matrosens hjem», det «nye» apoteket, minneveggen om «Erato», en gammeldags krambod og en egen bokhandel der historielagene i distriktet selger skrifter. Åpent tirsdag – fredag kl. 10-15 og lørdag kl. 10-14.

Stiftelsen Arkivet, Senter for historieformidling og fredsbygging, i Kristiansand inviterer til omvisning i Gestapokjelleren hver søndag. Utstillingen er åpen kl. 13-15, og det er guidet omvisning kl. 13.30.

Agder Naturmuseum på Gimle i Kristiansand viser ved hjelp av moderne utstillingsteknikker utviklingen av sørlandsnaturen fra istid til nåtid, og fra hav til høyfjell. En spesialutstilling av mineraler setter også preg på utstillingen, og du kan besøke landsdelens eneste botaniske hage. Naturmuseet er åpent mandag – fredag kl. 12-15.

DYREHAGER

Den lille dyrehage på Brokelandsheia i Gjerstad holder åpent onsdag – lørdag kl. 10-16 og søndag kl. 10-18. Det er føring for publikum hver lørdag kl. 14.30.

Risør Akvarium er lørdags- og søndagsåpent kl. 12-16. Akvariet inneholder store mengder fiskeslag, føring kl. 14.00.

Kristiansand Dyrepark er åpen daglig kl. 10-17. Badelandet er åpent kl. 11-19. Du finner info om alle aktivitetene der på nettsiden www.dyreparken.no.

FRILUFTSLIV

Wannado – Hove klatrepark – på Tromøy er åpent for lukkede arrangementer som bursdager for barn og voksne, idrettslag, næringslivsgrupper og annet ved h.v. 994 69 957.

Månedens tur for januar og februar i Arendal går i området rundt Granestua der det er flere merkede løyper, der det er kjørt opp skispor når det er snø. Postkassen der man kan registrere seg for å delta i trekningen av premier henger på et tre i sørvestenden av Kalstادتjenna.

Månedens tur for januar i Grimstad går i lysløypa rundt Hauslandstjenna på Fevik, og her er det skispor når det er snø. Postkassen der man kan registrere seg for å delta i trekningen av premier er plassert ved en rød liten hytte på venstre side av lysløypa før man kommer til Rosenlunde.

BOKFORMIDLING

Bokbyen ved Skagerrak inviterer til åpne bokutsalg i Tvedestrand hver mandag – fredag kl. 10-17 og lørdag kl. 10-15.

FREDAG

TEATER

Granerevynen inviterer til årets forestilling «Enden er nær?» i Arendal kulturhus kl. 21.00.

MUSIKK

Pianoentertainer Easton Davies underholder på Madam Reiersen på Tyholmen i Arendal fra kl. 22.00.

Hun var over 90 år da hun debuterte på operaen. Mathildes store drøm gikk i oppfyllelse.



Mathildes store drøm

Mathilde Marker fra Ramsøya i Høvåg hadde helt fra barnsbein av en drøm om å bli sanger. Drømmen gikk i oppfyllelse. Omsider. Hun var over 40 da hun platedebuterte, og over 90 da hun sto på scenen i operaen (bildet). Nå er det la-

get dokumentarfilm om hennes liv, og den blir presentert i eTeateret i Lillesand onsdag 25. januar. Der vil Mathilde selv være til stede for å gi en minikoncert sammen med sin datter og barnebarn. Kort og godt «Tre generasjoner».

Troens uttrykk

Kirkeakademiet og kunstforeningen i Lillesand er sammen om et meget interessant møte i Meta Hansens hus søndag kveld. Kunsthistoriker **Gunnar Danbolt** fra Bergen kommer på besøk for å tale om «Tro uttrykt gjennom billedkunst».

Her vil han ta sine tilhørere med på en reise gjennom kunsthistorien og ved bildeeksempler vil han vise hvordan troen opp gjennom historien har gitt seg ulike kunstneriske uttrykk.

Gunnar Danbolt har vært



professor i europeisk kunsthistorie ved Universitetet i Bergen i nesten 30 år. Han har skrevet en rekke bøker og artikler om maleri og skulptur fra antikken og frem til samtidskunsten. Han er kjent for sitt engasjement og formidlings-evne. Søndag vil han dele sin innsikt og kunnskap med dem som finner veien til Meta Hansens hus i Lillesand.